
 

Česká rugbyová unie, z.s. U Vojtěšky 11 www.rugbyunion.cz 

Člen světové rugbyové federace Rugby World 162 00 Praha  sekretariat@rugbyunion.cz 
Člen Evropské rugbyové federace Rugby Europe Tel. +420 739 224 211  

 

V Praze, dne 30.04.2025 

 
 

MČR v ragby o sedmi hráčích mužů 2025 
 

V souladu s předchozí komunikací proběhne letošní mistrovství ČR v termínu 5. až 6. 

července. V jednání je konání na hřišti RC Bystrc. 

 

V plánu je v tomto termínu uspořádat dvoudenní turnaj mistrovské úrovně a rovněž i turnaj 

nižší výkonnostní úrovně, který by umožnil start menším klubům a rezervám. Konkrétní 

podoba obou turnajů se bude odvíjet od počtu přihlášených týmů a bude komunikována 

začátkem června na kluby. Pokud celkový počet přihlášených týmů převýší kapacitu hřiště, 

ČSRU si vyhrazuje právo přesunout místo konání turnaje nižší výkonnosti na jiné hřiště.  

 

Přihlašování do soutěže 
Touto cestou bychom Vás chtěli požádat o vyplnění registračního formuláře. Prosíme, 

v případě, že přihlašujete více týmů, vyplňte přihlášku pro každý tým zvlášť.  

 

V rámci formuláře žádáme i o upřesnění výkonnostní úrovně, do které chcete klub přihlásit. 

V případě, že zájem o mistrovskou úroveň (A) převýší její kapacitu, týmy budou rozřazeny na 

základě výsledků v uplynulých ročnících MČR. 

 

Lhůta pro vyplnění přihlášek končí 18.5.2025 ve 23:59. Přihlášky vyplňujte prostřednictvím 

tohoto odkazu. 

 

Startovné 
Za účast na turnaji platí kluby za každý nasazený tým částku 3 tis. Kč (dle usnesení č. 20, VH 

2023). Jakmile budou týmy přihlášeny a formát turnajů stanoven, ČSRU bude startovné 

účastnícím se klubům fakturovat. 

 

Hostování 
Pro uvedené turnaje je možné hráčům sjednat hostování a to jen pro tuto soutěž. Termín pro 

podání žádostí o hostování končí tři dny před začátkem soutěže, tedy 2. července 2025. Při 

zadávání žádostí v IS uveďte, že se jedná o hostování pro ragby 7s. 

 

Případné dotazy zasílejte, prosím, na stk@rugbyunion.cz.  

 

 

Děkuji za pozornost a ragby zdar. 

 

 

Za STK ČSRU, 

Pavel Chaloupka 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWlYJVlilx99Tl1PGtjLoj6ZSlG5fd-0JdPBJpGMoy6_KphA/viewform?usp=header
mailto:stk@rugbyunion.cz

